SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số:     /TXD-YTIHDR

V/v yêu cầu Báo giá “công cụ

dụng cụ vật tư y tế”

Ia H’Drai, ngày    tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Ia H’Drai có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua công

cụ dụng cụ vật tư y tế với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

- Trung tâm Y tế huyện Ia H’Drai

- Đia chỉ: Thôn 1 xã Ia Tơi, huyện Ia H’Drai, tỉnh Kon Tum.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Trần Thị Diệu Thu

- Chức vụ:  phụ trách khoa dược – trang thiết bị và vật tư Y tế - xét nghiệm –

chẩn đoán hình ảnh.

- Số điện thoại: 0978136179

- Địa chỉ email: dthu090888@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận qua email: dthu090888@gmail.com

Mẫu báo giá: Theo mẫu tại Thông tư số 14/2023/TT-BYT ngày 30 tháng 6

năm 2023 của Bộ Y tế. Thông tư quy định trình tự, thủ tục xây dựng giá gói thầu

mua sắm hàng hóa và cung cấp dịch vụ thuộc lĩnh vực trang thiết bị y tế tại các cơ

sở y tế công lập (mẫu phụ lục: áp dụng đối với gói thầu mua sắm trang thiết bị y tế;

gói thầu mua sắm linh kiện, phụ kiện, vật tư thay thế sử dụng cho trang thiết bị y

tế).

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 22 tháng 11 năm 2023 đến trước

17h ngày 01 tháng 12 năm 2023

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 90 ngày kể từ ngày 01 tháng 12 năm

2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

mailto:dthu090888@gmail.com

1. Danh mục công cụ dụng cụ vật tư y tế (danh mục kèm theo).

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt,

bảo quản thiết bị y tế: Chi tiết tại Bảng mô tả gửi kèm theo (đề nghị báo giá bao

gồm các loại thuế, phí có liên quan và sửa chữa tại Trung tâm Y tế huyện Ia

H’Drai).

3. Thời gian cung cấp lắp đặt dự kiến: Trong tháng 3 năm 2024.

4. Dự kiến về các điều khoản thanh toán hợp đồng: Chậm nhất 90 ngày kể từ

ngày xuất hóa đơn.

5. Các thông tin khác (nếu có): Không

Kính mong được sự phối hợp của các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt

Nam./.

Nơi nhận:

- Như trên;

 - Ban Giám đốc TTYT;

- Lưu: VT, KD-TTB-VTYT-XN-CĐHA.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Quang

		2024-03-14T14:00:44+0700

		2024-03-14T15:21:25+0700

		2024-03-14T15:21:25+0700

		2024-03-14T15:21:25+0700